
Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες:  Mάζη Πηνελόπη   
Τηλέφωνο:       26610 82195  
Φαξ:                     26610 48135 
Ιστοσελίδα:      http://ionion.pde.sch.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

 

Κέρκυρα : 30-10-2018 

Αρ. Πρωτ.: 6383 

 

 

 

                  ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

  
ΠΡΟΣ: Δ.Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
            Δ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
             
 
ΚΟΙΝ.:  2Ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Ανάθεση παιδαγωγικής ευθύνης στους/στις συντονιστές/τριες εκπαιδευτικού 

έργου» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης  Ιονίων Νήσων,  
έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4547 (ΦΕΚ 102 /12-06-2018/τ. Α΄) 
2. Την υπ. αριθμ. 158733/ΓΔ4 Υ.Α. (ΦΕΚ 4299/22-09-2018/ τ. Β΄) 
3. Την υπ. αριθμ. Φ.350.2/1/32958/E3/27-02-2018 Υ.Α. με την οποία διορίστηκαν και 

τοποθετήθηκαν οι Περιφερειακοί Διευθυντές Εκπαίδευσης. 
4. Την υπ. αριθμ. Φ. 351.1/47/1661139/Ε3 Υ.Α. με θέμα: «Ορισμός και τοποθέτηση των 

οργανωτικών συντονιστών των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Συντονισμού 
(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης. 

5. Την υπ. αριθμ. 5611/25-09-2018 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπαίδευσης με θέμα: 
«τοποθέτηση συντονιστών εκπαιδευτικού έργου στο 2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ιονίων Νήσων». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

       
       Αναθέτουμε την παιδαγωγική ευθύνη των Σχολικών Μονάδων της Δ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας και Δ.Δ.Ε. 
Ζακύνθου ως εξής: 
 

 

       
 

 

 

 

 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 7Μ9Θ4653ΠΣ-Λ6Ν



 
 

ΜΠΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

 

α/α 
Δημοτική 

Ενότητα 

Κωδικός 

Υπουργείου 
Ονομασία 

1 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 2501010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ - ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

2 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 2501020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 'ΙΩΣΗΦ ΜΟΜΦΕΡΡΑΤΟΣ' 

3 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 2501030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

4 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 2501035 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΤΑΞΕΙΣ ΛΥΚΕΙΟΥ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

5 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 2540040 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

6 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 2551010 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ - ΜΑΡΙΝΟΣ 

ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΙΟΣ 

7 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 2551009 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΒΕΡΓΩΤΗΣ 

8 ΠΑΛΙΚΗΣ 2553010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

9 ΠΑΛΙΚΗΣ 2503010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

10 ΠΑΛΙΚΗΣ 2540030 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

11 ΠΑΛΙΚΗΣ 2505010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: 7Μ9Θ4653ΠΣ-Λ6Ν



ΚΟΥΜΑΡΙΩΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02 

 

 

Α/Α Δημοτική Ενότητα 
Κωδικός 

Υπουργείου 
Ονομασία 

1 ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 2502010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΒΑΛΛΙΑΝΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

2 ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 2552010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ - ΒΑΛΛΙΑΝΕΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

3 
ΕΛΕΙΟΥ - 

ΠΡΟΝΝΩΝ 
2508010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΣΤΡΑΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΣΤΡΑΣ 

4 
ΕΛΕΙΟΥ - 

ΠΡΟΝΝΩΝ 
2558010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΣΤΡΑΣ 

5 ΣΑΜΗΣ 2504010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ 

6 ΣΑΜΗΣ 2554010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΗΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΑΜΗΣ 

7 ΙΘΑΚΗΣ 2506010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΘΑΚΗΣ 

8 ΙΘΑΚΗΣ 2540020 1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΘΑΚΗΣ 

9 ΙΘΑΚΗΣ 2556010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΘΑΚΗΣ 

10 ΕΡΙΣΟΥ 2507010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7Μ9Θ4653ΠΣ-Λ6Ν



ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04 

 

α/α 
Δημοτική 

Ενότητα 

Κωδικός 

Υπουργείου 
Ονομασία 

1 ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ 1401010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

2 ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ 1401020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

3 ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ 1401021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

4 ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ 1401023 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

5 ΑΡΚΑΔΙΩΝ 1440030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

6 ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ 1451010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

7 ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ 1451020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

8 ΛΑΓΑΝΑ 1403010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

9 ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ 1404010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

10 ΑΡΚΑΔΙΩΝ 1401025 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

11 ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ 1401022 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

12 ΑΛΥΚΩΝ 1401030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

13 ΑΛΥΚΩΝ 1451030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

14 ΕΛΑΤΙΩΝ 1402010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

ΑΔΑ: 7Μ9Θ4653ΠΣ-Λ6Ν


		2018-10-31T10:52:02+0200
	Athens




